
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 196 / 2017 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
 

z dnia 2 października 2017 roku 
 
 
 
 

w sprawie częściowego odwołania tymczasowego wyłączenia z użytkowania oraz zakazu 
wstępu na teren wszystkich terenów zielonych oraz lasów gminnych należących do Gminy 

Żnin 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt 1, pkt 5, pkt 14, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 4461) oraz art. 19 ust. 1 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U z 2017 r. poz. 209) 
 
 
 

zarządza się co następuje 
 

 
 
§ 1. Odwołuje się wyłączenie z użytkowania oraz zakaz wstępu na teren wszystkich terenów 
zielonych należących do Gminy Żnin 

 
 
 
 
§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

                                                                               BURMISTRZ 
 
 

       Robert Luchowski 
 

 
 
 
 

 
 

 

                                                 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, Dz. U. z 2016 r. poz. 

1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, Dz. U. z 2017 r. poz. 935. 


